
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 9ф0, Республика Порто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

450101, Уфа, Дом Республики

ХАРАР

«22 » сентябрь 2023 й. № 571

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22 » сентября 20ряг.

Об утверждении Порядка и условий 
предоставления многодетным семьям компенсации 

стоимости обучения детей из таких семей, обучающихся по очной 
форме обучения на платной основе по образовательным программам 

среднего профессионального образования в профессиональных 
образовательных организациях, расположенных на территории

Республики Башкортостан

В соответствии с частью 2 статьи 7 Закона 
Республики Башкортостан «О государственной поддержке многодетных ? 
семей в Республике Башкортостан» Правительство Республики 
Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые Порядок и условия предоставления 
многодетным семьям компенсации стоимости обучения детей из таких 
семей, обучающихся по очной форме обучения на платной основе 
по образовательным программам среднего профессионального 
образования в профессиональных образовательных организациях, 
расположенных на территории Республики Башкортостан.

Премьер-министр 
Правительства 
Республики Башкортостан

' w У М Э 7- ' о. 'i----------^

А.Г. Назаров






























